МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
ММУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БАС-ГОРДАЛИ"
(МБОУ "ООШ с. Бас-Гордали")

МУ «Ножай-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«БАС-Г1ОЬРДАЛА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бас-Г1оьрдала юьртан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
30.08.2023 г. № 171-ОД

с. Бас-Гордали

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением «О бракеражной комиссии в МБОУ «ООШ с. Бас-
Гордали» , утвержденным приказом школы от 01.06.2022 года № 09-од и в целях
осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля качества доставляемых
продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоках
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «ООШ с. Бас-Гордали»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в следующем
составе:

Председатель бракеражной комиссии:
Кимаев Умхан Андиевич – заместитель директоар по ИКТ
Члены комиссии:
Дениева Х. В. – социальный педагог
Бугаев Р. – фельдшер
Мазаева Т. А. – педагог-психолог
Дикхаева Т. А. – повар

2. Работа комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии в
МБОУ «ООШ с. Бас-Гордали» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: Дениева Х. В.
Кимаев У. А.
Бугаев Р. .
Дикхаева Т. А..

		2023-12-14T10:14:08+0300
	Хамзатов Халит Геланиевич